
  
  

 

Gamme Oslo 2 Intuis
  

  

 

Radiateur à chaleur douce Oslo 2 Intuis - 750W - Horizontal - Compact - Blanc satiné
Réf M163112    214.87€TTC*
https://www.domomat.com/108416-radiateur-a-chaleur-douce-oslo-2-intuis-750w-horizontal-compact-blanc-satine-intuis-m163112.html

 

Radiateur à chaleur douce Oslo 2 Intuis - 1000W - Horizontal - Compact - Blanc satiné
Réf M163113    240.14€TTC*
https://www.domomat.com/108419-radiateur-a-chaleur-douce-oslo-2-intuis-1000w-horizontal-compact-blanc-satine-intuis-m163113.html

 

Radiateur à chaleur douce Oslo 2 Intuis - 1250W - Horizontal - Compact - Blanc satiné
Réf M163114    288.18€TTC*
https://www.domomat.com/108428-radiateur-a-chaleur-douce-oslo-2-intuis-1250w-horizontal-compact-blanc-satine-intuis-m163114.html

 

Radiateur à chaleur douce Oslo 2 Intuis - 1500W - Horizontal - Compact - Blanc satiné
Réf M163115    287.29€TTC*
https://www.domomat.com/108430-radiateur-a-chaleur-douce-oslo-2-intuis-1500w-horizontal-compact-blanc-satine-intuis-m163115.html

 

Radiateur à chaleur douce Oslo 2 Intuis - 2000W - Horizontal - Compact - Blanc satiné
Réf M163117    364.87€TTC*
https://www.domomat.com/108436-radiateur-a-chaleur-douce-oslo-2-intuis-2000w-horizontal-compact-blanc-satine-intuis-m163117.html

   

Retrouvez tous les produits de la catégorie
 Tous les radiateurs Intuis

chez Domomat !

  

* : Prix sur le site Domomat.com au 30/04/2024. Le prix est susceptible d'être modifié. 
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Puissances (W) L x H x Ép* (mm) Poids (kg) Références

HORIZONTAL

750 550 x 440 x 110 4,9 M163112

1000 630 x 440 x 110 5,5 M163113

1250 710 x 440 x 110 6,4 M163114

1500 790 x 440 x 110 7,5 M163115

2000 950 x 440 x 110 9,2 M163117

VERTICAL

1000 440 x 847 x 129 7,1 M163213

1500 440 x 1057 x 129 8,8 M163215

OSLO 2
Radiateur chaleur douce et surface lisse
À encombrement égal Oslo 2 remplace l’Oslo avec un 
thermostat aux fonctionnalités élargies.

VOS CLIENTS VONT AIMER

L’encombrement idéal pour 
remplacer un rayonnant.

La chaleur douce et réactive.

La surface plane blanc satiné.

L’Origine France Garantie.

Corps de chauffe
Le corps de chauffe monobloc  
en aluminium chauffe prioritairement 
la face avant pour garantir la diffusion 
d’une chaleur rapide et un rayonnement 
homogène.
Sa surface lisse vous offre une chaleur 
douce dans toute la pièce.

2

* Épaisseur : installé au mur avec son dosseret de fixation

Régulation électronique 
numérique ultra précise
Gère très précisément le 
fonctionnement de l’élément chauffant 
pour garantir le confort souhaité.

1

nouveau

1

2

Nouvelle interface 
utilisateur avec écran 
LCD rétro éclairé

nouveau

Fonctions spéciales 
bailleurs et 
chambres d’hotes :
•  Vérouillage par 

code pin
•  Encadrement de 

consigne
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CONFORT
Réactivité Rayonnement Inertie Façade chaude

Blanc satiné

MODÈLES VERTICAUX

Épaisseur : 124 mm
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440 mm

1000 W
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440 mm

1500 W

ÉCONOMIES
  Précision au 10ème  
de degré

  Indicateur 
comportemental 

  Détection de fenêtre 
ouverte 

  Fonctions bailleurs : 
verrouillage simple, 
verrouillage par code pin, 
encadrement de consigne  

  Fonction hôtellerie : 
verrouillage des 
commandes et consigne 
encadrée 

  Étalonnage de la 
température 

  Programmation 
libre journalière et 
hebdomadaire   

  3 programmes 
préenregistrés 

  3 programmes libres

  Fil pilote 6 ordres
Classe II
IP24 - IK08
Mono 230 V

Garantie 3 ans

MODÈLES HORIZONTAUX 

Épaisseur : 110 mm

950 mm

2000 W

630 mm

1000 W

710 mm

1250 W

790 mm

1500 W

4
4

0
 m

m

550 mm

750 W

Emplacement du boîtier de commande sur l’appareil 
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